ROLINE Beeldscherm Adapter USB Type C - HDMI, M/F
4K2K

Art.nr. 12.03.3210 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 12.03.3210

EAN (een stuk) 7611990141678

Sluit een monitor of projector met HDMI interface aan op je MacBook, Ultrabook,
notebook/laptop of pc met een USB type C aansluiting!

* USB 3.1 Type C naar HDMI kabeladapter

* Met deze adapter kunt u uw scherm spiegelen of uitbreiden naar een HDMI compatibele tv
of monitor

* Draagbaar, compact ontwerp

* Geen extra voeding nodig

* Aansluitingen: HDMI female en type C male

* Kabellengte: ca. 10 cm

* USB 3.1 Type C video-uitgang 4K2K@30hz resolutie

* USB 3.1 Type C video-uitgang 4K2K@60hz resolutie

* Werkt zonder driver

Opmerking: Ondersteuning van "Alternate Mode (DP Alt Mode)" vereist

Technische specificaties

Producent
Produkt groep
Produkt type
Kleur

Lengte

ROLINE

Adapter, Terminatoren, Converter
USB-HDMI Adapter

zilver

0.1 m



Max. Resolutie

Aansluiting kant 1 (PC)

Aansluiting kant 2
(Peripherie)

Type connector kant 1

M/F kant 1

Type connector kant 2

M/F kant 2
Toepassing

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

3840 x 2160 @60Hz (4K, UHD-1)

Typ C Male

HDMI Female

USB type C (USB-C)
Male

HDMI type A
Female
extern

13 mm

38 mm

200 mm
399

20 mm

100 mm
210 mm

0.032 kg



